ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
Администрация
Гуранского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.11.2019 г. 								             № 50

с. Гуран

О присвоении адреса объекту
недвижимого имущества и
установлении вида разрешенного
использования

Руководствуясь  ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гуранского муниципального образования, постановлением «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества на территории Гуранского муниципального образования» от 18.05.2015 г. № 18,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Присвоить адрес объекту недвижимого имущества (жилой квартире), расположенной по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, п. Целинные Земли, ул. Шолохова, д.7 кв. 1, и установить вид разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Гуранский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Гуранского сельского поселения.
3. Контроль за использованием данного постановления оставляю за собой.

ВрИО Главы Гуранского
сельского поселения			                                   К.Г.Кудрявцева